יכין שרות
המבחן תוכנית של"צ יגיש אותה לנאשם וזה ממילא יהיה מחוייב לבצעה. לא יבצע אזי יפנה שרות המבחן לבית המשפט כדי לקבוע דיון מחדש.

הסברתי לנאשם בלשון פשוטה משמעות השל''צ הנאשם הבין והסכים.
המוצגים, ייעשה בהם על פי שיקול דעתו הממונה על החקירה.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.
זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ה, 07/07/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה